ELS 系列
•
•
•
•
•
•
•
•
产品选型
输入控制电压
4-32 VDC
命名规则
选型时的必选项
选型时的可选项
系列
额定负载电流
25: 25 Amp
50: 50 Amp
导热垫
空白:  无
H: 有
额定负载电压
48: 48-530 VAC
RC 缓冲电路
空白: 无
S: 有
ELS 48 25 R S H
开关方式
空白:  过零触发
R:  随机触发
输出特性 (2)
描述
额定负载电压 (47-440Hz) [Vrms] (3)
瞬态峰值耐压 [Vpk]
最大断态漏电流 @ 最大额定负载电压 [mArms] (4)
断态临界电压上升率dv/dt @ 最大额定负载电压 [V/µsec]
最大负载电流 [Arms] (5)
最小负载电流 [mArms]
最大浪涌电流@ 1 个周期 (50/60) [Apk]
通态峰值压降 @ 额定电流 [Vrms]
热阻（结-基板Rjc) [°C/W]
最大I² t 50/60Hz (1/2 周期) [A² sec]
最小功率因数@ 最大负载电流
输入特性 (2)
描述 参数
控制电压  4-32 VDC
最小开启电压 4 VDC
最大关断电压 1.0 VDC
典型输入电流 10 mA @ 12 VDC
输入电路类型 限流型
最大开启动作时间    [msec] (7) 1/2 周期
最大关断动作时间  [msec] 1/2 周期
最大反向电压 -32 VDC
更多产品信息请访问:  www.crydom.com
Copyright © 2016 Crydom Inc. 产品规格若有变更，恕不另行通知.
•
••
•
(6)
50A25A
48-530 48-530
800 800
1.0 1.0
500 500
25 50
150 150
239/250 597/625
1.15 1.15
0.8 0.45
285/259 1770/1621
0.5 0.5
75A
48-530